

# **TYLSTRUP AUTOHANDEL ApS**

Tylstrupvej 35  
9382 Tylstrup

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2017**

---

**Michael Sudergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TYLSTRUP AUTOHANDEL ApS  
Tylstrupvej 35  
9382 Tylstrup  
  
Telefonnummer: 98262727  
  
CVR-nr: 33069634  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank A/S  
Bakkely 2 A  
9380 Vestbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets erhvervsområde er at drive autoværksted med tilhørende brugtbilssalg samt erhvervsudlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil. 2015/16 årsregnskabet udviser et underskud.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Lønomsninger tilpasses fortsat samt øvrige omkostningsforhold, for at optimere driften.

Der er ellers ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>858.539</b>	<b>1.508.494</b>
Personaleomkostninger .....		-1.054.932	-1.259.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-114.472	-106.722
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-310.865</b>	<b>142.366</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.144	1.914
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-129.350	-98.297
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-439.071</b>	<b>45.983</b>
Skat af årets resultat .....	2	96.515	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-342.556</b>	<b>45.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-342.556	45.983
<b>I alt</b> .....		<b>-342.556</b>	<b>45.983</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.573.559	1.624.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		233.328	296.746
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.806.887</b>	<b>1.921.359</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.806.887</b>	<b>1.921.359</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		267.386	230.053
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>267.386</b>	<b>230.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		183.394	289.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		35.115	23.158
Tilgodehavende skat .....		96.515	0
Andre tilgodehavender .....		51.000	110.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>366.024</b>	<b>422.162</b>
Likvide beholdninger .....		21.803	12.308
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>655.213</b>	<b>664.523</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.462.100</b>	<b>2.585.882</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-411.337	-68.781
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-331.337</b>	<b>11.219</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.605.806	823.182
Gæld til banker .....		0	163.209
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.605.806</b>	<b>986.391</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	160.000
Gæld til banker .....		395.262	624.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		233.049	59.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		514.309	719.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		45.011	24.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.187.631</b>	<b>1.588.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.793.437</b>	<b>2.574.663</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.462.100</b>	<b>2.585.882</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-68.781	11.219
Årets resultat .....	0	-342.556	-342.556
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-411.337	-331.337

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter bank	26.295	39.025
Renter boliglån	0	10.054
Renter	25.744	49.218
Renter kreditorer	4.467	0
Låneomkostninger	72.844	0
	<u>129.350</u>	<u>98.297</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	96.515	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>96.515</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut der udgør kr. 1.605.806 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.573.559.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.386.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Herunder gruppelivsforsikring på kr. 936.000 hos Letpension.

Til sikkerhed for alt mellemværende imellem banken og Tylstrup Autohandel ApS, har Michael Sudergaard afgivet selvskyldnerkauktion.